
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. № 7#^

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка, находящегося в государственной (неразграниченной) 

или муниципальной собственности», утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 25.11.2022 № 10029

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 

Рязани, в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 30.11.2010 

№ 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Рязани 

и муниципальными казенными учреждениями города Рязани», ст.ст. 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Рязани постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося 

в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 25.11.2022 № 10029 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося 

в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 23.03.2023 № 3216) изменения, заменив 

в пункте 2.3 слова «управление благоустройства города» словами «управление 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства», слова «комиссия по рассмотрению 

вопросов предоставления земельных участков, распоряжение которыми отнесено 

к полномочиям администрации города Рязани» словами «комиссия по рассмотрению



2

вопросов предоставления земельных участков», слова «правовым управлением аппарата 

администрации города Рязани» словами «правовым управлением администрации города 

Рязани».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление 

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет .www.admrzn.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации С.В. Горячкину.

Глава админист] В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

